1

平成28年４月28日

各      位

会 社 名  株式会社 オプトホールディング

代 表 者 名  代表取締役社長     鉢 嶺  登

  （コード番号 2389 東証第一部）

役 職 ・ 氏 名  取 締 役    石 橋  宜 忠

電 話  ０３－５７４５－３６１１

特別損失発生に関するお知らせ

当社は、平成28年12月期第１四半期（平成28年１月１日～平成28年３月31日）において特別損失を計上しま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.特別損失の内容及び計上額について

 当社が保有する関係会社株式において、経営成績及び財務状況が悪化したことから投資回収可能性が低いとの判

断に至り、投資有価証券評価損として227百万円を特別損失に計上いたしました。

2.今後の見通し

 平成28年１月29日に公表しました平成28年12月期（平成28年１月１日～平成28年12月31日）連結業績予想に織り

込んでおり、業績予想の変更はありません。

以上